YTBepaxaena

IMocTtanoBierneM oT

Ne

anMuHECTpauun [leTymuHCcKOro paona

BnaguMupckoit o6acti

Cxema PAacCIoJIOKEHHH 3eMeJIbBHOI'0 yHacTKa

Ha KaJacTpPOBOM IlJIaHe TEPPHTOPHH B KajacTpoBoMm kBaptaie 33:13:090115

Bnapumupcekas obnacts, Ilerymunckuii paiton, MO Ilerymunckoe (celbckoe moceaeHne),

a. boraapus
YenosHbIH HOMEDP 3eMECJIBHOI0 YYacTKa: -
Cucrema xoopaunar: MCK-33
HJIOIIIEUIL 3E€MEJIBHOI0 Y9acTKa: 2000 KB.M.
OGo3HayeHHe XapaKTepHBIX Koopaunatsl

TOYeK rpaHHIL X Y

1 2 3
ul 162 249.79 156 378.26
H2 162 269.09 156 415.96
H3 162 227.46 156 438.29
1 162 222.91 156 429.39
2 162 208.18 156 400.58
3 162 218.66 156 394.96
4 162 231.00 156 388.34
ul 162 249.79 156 378.26
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Macwrad 1: 1500

Ycaopabie 0003HAUCHHH:
rpaHHna 00pAsyeMOTO 3EMEIBHOTO YIaCTxA
:3Y1  ofo3navenye oOpasyeMoro 3eMerbHOTO yHacTka

® w1 ofoznagenne o6pasyemMoro 3eMenpHOI0 y4acT«a



